
Výkaz zisku a zháty
pod|e Přílohy č- 2
vyh|ášky č, 504/2002 Sb

Účetní jednotka doručí:
'1 x příslušnému finančnímu orgánu

VÝKpzZISKU A ZTRÁTY
ve zkráceném rozsahu

ke dni 31.12.2024
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

lčo
27484416

Název, sídlo a právníforma účetní
jednotky

újezd o.p.s.
Dolní Ujezd 281
Dolní Ujezd u Litomyšle
569 61

Označení TEXT číslo
řádku

Činnosti

Hlavní Hospodářská Celkem

5 6 7

A. Náklady 1

A. l Spotřebované nákupy a nakupované služby 2 159 487,28 73 478,00 232965,28

A. ll. Změny stavu zásob vlastní činnosti a aktivace 3

A. lll. Osobní náklady 4 10 000,00 10 000,00

A.lV Daně a poplatky Á

A.V Ostatní náklady b 63 478,00 63 478,00

A. Vl. Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv
a opravných položek

7

A. Vll. Poskytnuté příspěvky 8

A. Vlll, Daň z příjmů 9

Náklady celkem SoučetA.l. ažA.Vlll, 10 232965,28 73 478,00 306 443,28

B. Výnosy 11

B. l provozní dotace 12 45 000,00 45 000,00

B. ll. Přijaté příspěvky 13 96 900,00 96 900,00

B. lll ížby za vlastní uýkony a za zboží 14 18 000,00 í08 323,00 126 323,00

B. lV Ostatní výnosy í5
B.V Tžby z prodeje majetku í6

Výnosy celkem Součet B,l. až B.V 17 159 900,00 108 323,00 268 223,00

c. Výsledek hospodaření před zdaněním ř. 17 - (ř.10 - ř.9) 18 -73 065,28 34 845,00 -38 220,28

D. Výsledek hospodaření po zdanění ř. 18 - ř. 9 ,19 -73 065,28 34 845,00 -38220,28

Sestaveno dne: 29,01 .2025 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisotlý vzor íyzické osoby, která je účetní jednotkou

569 61 Dolní Újezd 281 ')'' -' ' 1

lČo:274 a4 416

Právní forma účetn í jednotky Předmět podnikání

pořádání kulturních akci

Pozn.:


